idonea dicere vitae“ (vv. 334s.).

Ipse saturarum totum Romanum genus consummans de hominum vitiis ridens dicebat, sed personis parcebat. Musarum sacerdotem et Romanae fidicinem lyrae se factum esse praedicavit, cum Maecenas fautor eius eum lyricis vatibus inseruit, quia odis nobilia exempla poetarum Graecorum aut iocose aut serio in aeterna linguae Latinae monumenta transposuit.

Ut ergo utile cum dulci iungatis, venite, ut auscultetis et animadvertatis ea, quae proxima aestate vobis de Horatii operibus eorumque mutationibus in litteris et artibus et antiquis et recentioribus et recentissimis sermone patrio lyrici vatis et saturarum scriptoris utens praelegere et ante oculos ponere in animo habeo.

Arbeitsform: Vorlesung

Online-Anmeldung: Hauptbelegfrist [VVZ]: 03.04.2017 - 18.04.2017, Abmeldung [VVZ]: 21.04.2017 12:00:00 - 02.07.2017

Belegnummer: 14466

PROF. DR. WILFRIED STROH

Colloquium Latinum: De Ovidi Amoribus

1-stündig,

Mo 14-15 Uhr c.t., Geschw.-Scholl-Pl. 1 (M), M 003,Stroh

Beginn: 24.04.2017, Ende: 24.07.2017

Das Colloquium Latinum, das ich nun schon seit über 30 Jahren anbiete, soll durch Hören und Sprechen einen natürlichen Zugang zur lateinischen Sprache eröffnen, die, wenn man sie bloß liest oder gar “konstruiert”, nur ungenügend erfasst werden kann. Gerade die großen Zeiten der Latinistik waren immer auch Hochzeiten des Lateinsprechens (der *viva vox*). Inzwischen gilt ja München mit seinen (dank Professor Janka) zwei lateinsprachigen Veranstaltungen pro Semester international als ein (auch von auswärtigen Pilgern oft aufgesuchtes) Mekka des *Latine loqui*, ein Ruf, den wir gerne weiter ausbauen wollen. – Im Übrigen wird hier niemand zum Reden gezwungen. Neben den Studierenden der Latinistik, vor allem also den zukünftigen Lateinlehrern (die hier besonders profitieren können), waren und sind immer auch andere Teilnehmer, *iuniores et seniores*, erwünscht.

Ovidi Amores commendare nihil necesse est. Nemo enim ingeniosius de rebus amatoriiis scripsit quam is poeta, qui iam fere XVIII annos natus publicis recitationibus Corinnam amicam suam celebrare coepit. Cui, postquam ipse ab Amore victus est (am. I 1&2), etiam immortalitatem promittit, dum se exaudiat (I 3). Nec faciles primi aditus videntur fuisse: cum viro quodam initio iuncta fuisse illa dicitur, quem Ovidius tamen tam callide deludit (I 4), ut si non noctu at certe meridie cum amica dormire liceat (I 5). Qam iucunda ac iocosa fabula hic explicatur! Ac totum librum I percurrere nobis proponimus. Unde etiam multa non solum de Romanorum moribus et institutis, sed etiam de Venere et Amore discemus.